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1.  

2.  

Projekt „Kariera Jutra”.
 PUP Zawiercie Data publikacji: 22.03.2023

     W ślad za komunikatem Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej, Powiatowy Urząd Pracy
w Zawierciu informuje o możliwości uczestnictwa w projekcie „Kariera Jutra" skierowanym do młodych
osób bez pracy w wieku 18-30 lat, realizowanym przez : Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa -
Państwowy Instytut Badawczy (NASK).

Na czym polega projekt ?
 
Potencjalni stażyści i stażystki zapisują się na szkolenie organizowane przez Google i SGH. Więcej
informacji o nim tutaj: Bezpłatny program szkoleniowy Google - Umiejetności Jutra - Zapisz się
 
Szkolenie jest bezpłatne, trwa 8 tygodni. Można je realizować w dowolnym czasie. Na koniec zdaje się
egzamin. Wszystkie osoby, które go zdadzą otrzymają certyfikat Google i SGH. Z tym certyfikatem
zgłaszają się do nas poprzez stronę
Kariera Jutra – Kandydat www.karierajutra.gov.pl/rejestracja/kandydat.
 
     Jeśli spełnią kryteria formalne (osoby w wieku 18-30 lat, bezrobotne, uczące się), to czeka na nich
ponad 500 miejsc stażowych w firmach i organizacjach pozarządowych, które zgłoszą się do udziału w
projekcie. My jako NASK występujemy w roli organizatora stażu i płacimy za staż minimalne
wynagrodzenie krajowe. Do czerwca 3490 a od 1 lipca 3600 zł brutto. Po zakończeniu stażu, jeśli ktoś nie
ma dalej pracy, to proponujemy doradztwo zawodowe i dzięki firmie, którą właśnie wyłoniliśmy w
przetargu, będziemy starali się znaleźć min. 2 oferty pracy dla absolwentek i absolwentów naszych staży.
 
Harmonogram:

1 Zapisy na Bezpłatny program szkoleniowy Google - Umiejętności Jutra - Zapisz się (events.withgoogle.
) - 31.03.2023 r.com

2 Zgłoszenia na staż i rejestracja kandydatek i kandydatów na stronie . - od 8 maja do 19Kariera Jutra
czerwca 2023 r.
3 Publikacja listy rankingowej planujemy 21 czerwca 2023 r.
4 Podpisywanie umów stażowych do 16 lipca 2023 r.
5 Realizacja staży 3 miesięcznych staży w terminie od 21.06. - 31.10.2023r.
 
 
 

Co łączy Google, SGH i NASK? To program Kariera Jutra!
Rozpoczynamy kolejny partnerski program szkoleniowo-
stażowy, który pozwoli bezrobotnym osobom w wieku 18-
30 lat wrócić na rynek pracy. W programie aż 500 osób
będzie mogło skorzystać z płatnych staży i dostać szanse
na stałe zatrudnienie.
Oto trzy kroki, które trzeba wykonać:

Aplikuj na bezpłatne szkolenie z marketingu internetowego
przygotowane przez Google i SGH. Więcej informacji jest
tutaj:  Bezpłatny program szkoleniowy Google -
Umiejetności  Jutra - Zapisz się (events.withgoogle.com)

Otrzymaj certyfikat z tego szkolenia i zwiększ swoje szanse
na atrakcyjny staż
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3.  Zapisz się na jeden z 500 płatnych, trzymiesięcznych staży w wybranej organizacji na stronie 
Kariera Jutra - Strona główna

#kariera jutra #umiejetnoscijutra #marketinginternetowy
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